CONDIZIONI DI VENDITA  

1) Il prezzo base è stabilito in: 

-    Lotto Unico: Euro 21.937,50 (ventunomilanovecentotrentasette/50) 

2)  Offerta minima, pari al 75% del prezzo base d’asta, per partecipare alla vendita è stabilita in: 

- Lotto Unico: Euro 16.453,13 (sedicimilaquattrocentocinquantatre/13) 

3) Le offerte in aumento, ove debba procedersi ad una gara sull’offerta più alta, non potranno 

essere inferiori ad Euro 500,00 (cinquecento/00). 

Portale del gestore della vendita: www.astetelematiche.it  

Le offerte di acquisto dovranno pervenire entro le ore 13.00 del giorno 11 maggio 2026